Ledit BAIL a été consenti pour une durée de neuf (9) années entières et consécutives, 
commençant à courir à compter de l’achèvement des travaux et de la livraison des 
locaux loués, dont la date prévisionnelle était fixée au premier trimestre 2025.  

Le loyer hors taxes et hors charges a été fixé à DOUZE MILLE SIX CENTS EUROS 
(12 600,00 EUR), actualisé le 1er janvier de chaque année selon la variation de l’indice 
ILAT selon le dernier indice publié à cette date et payable mensuellement à terme 
échu.  

6.2. VENTE ENTRE CAP’SOLIDARITE DEVELOPPEMENT ET CAP’SOLIDARITE 

Aux termes d’un acte reçu par Maître Adrien GRANATA GOLDMAN, notaire à PARIS,

[...]

du temps restant à courir jusqu’à la fin du mois en cours.  

Le premier terme de loyer complémentaire est donc de [ • ], payable hors la 
comptabilité du notaire soussigné.  

L’article 31. du BAIL est modifié comme suit :  

« Le loyer annuel hors taxes et hors charges est fixé à DOUZE MILLE HUIT CENT 
QUARANTE EUROS (12 840,00 EUR). »  

Le reste de l’article demeure inchangé.  

Les échéances s’élèveront ainsi à MILLE SOIXANTE-DIX EUROS (1 070,00 EUR) et le 
loyer annuel hors taxes et hors charges à DOUZE MILLE HUIT CENT QUARANTE 
EUROS (12 840,00 EUR).  

Par dérogation à l’article 6. du BAIL, les PARTIES conviennent de ne pas modifier le 
montant du dépôt de garantie, initialement fixé à deux (2) mois de loyer hors taxes et 
hors charges, soit DEUX MILLE CENT EUROS (2 100,00 EUR) au lieu de l’augmenter à 
DEUX MILLE CENT QUARANTE EUROS (2 140,00 EUR). 

Conformément aux articles L.1311-9, L.1311-10, R.1311-3 et R.4111-2 du Code 
général de la propriété des personnes publiques, ainsi que de l’arrêté du 5 décembre 
2016 relatif aux opérations d’acquisitions et de prises en location immobilières